令和　年　月　日

  薩摩川内市長　田　中　良　二  殿

                      住所

                      氏名  　　　　　　　　　　　　　　　  印

          農用地利用計画変更申出書

  このことについて、下記のとおり農用地区域内の農用地等の利用計画
を変更したいので申し出ます。

                                記

  変更しようとする農用地等
	   区      分
	               内              容

	 所    在    地

 面          積
	地　　　　番：
地　　　　目：
面　　　　積：
編入後の用途：

	 変

 更
	 農用地区域からの除外

	 用途区分の変更

	 農用地区域への編入

 変  更  理  由

農用地利用計画の変更内容

	現況地目
	変更前用途区分
	件　数
	筆　数
	変更面積
	変更後の用途
	件　別　地　番
	補助事業との関連
	件別番号

合　　計

事　業　計　画　書

	１　申請地を候補として選定した理由

	２　申請面積を必要とする理由

	・既存の同種施設を保有する場合その規模及び利用状況

	３　土地利用計画
	用　　途
	利　　用　　内　　容
	所用面積

	建　　物
	名称　　　　　　　　　　　面積　　　㎡

	工作物
	名称　　　　　　　　　　　面積　　　㎡

	通　　路
	幅員　　　　　　　ｍ×延長　　　　　ｍ

	駐車場

	資材置場
（種類と量）

	その他

	計

	㎡

	４　資金計画
	必　要　経　費
	資　金　調　達　計　画

	土地取得費　　　　　　　　　　円
	自己資金　　　　　　　　　　円

	造成費　　　　　　　　　　　　円
	融資　　　　　　　　　　　　円

	建築費　　　　　　　　　　　　円
	補助金等　　　　　　　　　　円

	その他　　　　　　　　　　　　円
	その他　　　　　　　　　　　円

	計　　　　　　　　　　　　　円
	　計　　　　　　　　　　　　円

	５　その他
　参考事項

代替地の検討結果

	件別番号
	所　在　地
	所　有　者
	地目
	面積
（㎡）
	斡　旋
機関名
	交　渉
年月日
	交　渉　の　経　緯

	１

	２

	３